СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

29 июня 2023 года № МНС-01-03-64

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Нагатино-Садовники от

20 августа 2013 года

№ МНС-01-03-66 «Об утверждении

Порядка поощрения депутатов

Совета депутатов муниципального

округа Нагатино-Садовники»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального округа Нагатино-Садовники

Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Нагатино-Садовники от 20 августа 2013 года № МНС-01-03-66

«Об утверждении Порядка поощрения депутатов Совета депутатов

муниципального округа Нагатино-Садовники» (в редакции решения Совета

депутатов от 25.03.2014 № МНС-01-03-24), заменив в пункте 4 приложения к

решению слова «Комиссией по организации работы Совета депутатов и

осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного

самоуправления (регламентная)» на слова «Комиссией по вопросам

организации деятельности органов местного самоуправления и взаимодействия

с населением».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник», разместить на сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Нагатино-Садовники Михареву Н.Б.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                   Н.Б. Михарева